
                 PATPAL -FBB

COMISION DE CONCURSO CAS 002-2023

N° oficina APELLIDOS Y NOMBRES

CODIGO DE 

POSTULACIO

N

CARGO AL QUE POSTULA APTOS/NO APTOS OBSERVACIONES 

1
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ALTAMIRANO CASTRO YESSENIA LUCY- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

2
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ANGELICA DENISSE LOPEZ AZCOPTIA- 037-2023 SECRETARIA APTO

3
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS AYBAR CRUCES GUILLIANA BEATRIZ 037-2023 SECRETARIA APTO

4
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS BARRETO ACOSTUPA TERESA V- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

5
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS BAUTISTA GUERRERO MALENA ELIZABETH- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

6
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS BORJA ROJAS IRMA MILAGROS- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

7
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CABALLERO PACHECO STEPHANY DE FATIMA- 037-2023 SECRETARIA APTO

8
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CARRILLO YAHAMOTO CARMEN ROSA- 037-2023 SECRETARIA APTO

9
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CASTAÑEDA OSCANOA CECILIACASTAÑEDA OSCANOA CECILIA- 037-2023 SECRETARIA APTO

10
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CASTILLO ROQUE SARITA YASMIN- 037-2023 SECRETARIA APTO

11
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CHAPIN MARTHANS CINDY CAROLINA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

12
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CHINININ FLORES LESLY LUCEROCHINININ FLORES LESLY LUCERO- 037-2023 SECRETARIA APTO

13
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTRERAS LUNA YANIRE MILAGROS 037-2023 SECRETARIA NO APTO

14
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CORREA VASQUEZ MILAGROS DEL CARMEN 037-2023 SECRETARIA NO APTO

15
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ESPINOZA CORTIGO ERIKA MARIAESPINOZA CORTIGO ERIKA MARIA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

16
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ESPINOZA URIBE THALIA FERNANDA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

17
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ESPIRITU GONZALES ROSARIO MARILU- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

18
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS FERNANDEZ MUERUZA CARMEN ROSA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

19
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS GAYOSO ORTIZ MARCO ANDRES - 037-2023 SECRETARIA NO APTO

RELACION DE APTOS Y NO APTOS CAS 002-2023
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20
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS GOACHET MERINO GUADALUPE MARIA 037-2023 SECRETARIA NO APTO

21
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS GOMEZ FLORES DIANA PATRICIA 037-2023 SECRETARIA APTO

22
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS GOMEZ SANCHEZ EMMA YUVIKSA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

23
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HERRERA HERRERA ARLETTE CAROLINA- 037-2023 SECRETARIA APTO

24
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HERRERRA URETA IRIS LOURDES - 037-2023 SECRETARIA APTO

25
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HIDALGO VARGAS CAROLINA MIRELLA 037-2023 SECRETARIA APTO

26
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HINOSTROZA POLACK IVETTE KELLY- 037-2023 SECRETARIA APTO

27
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HUAMAN LICAS ANDREA LISBETH- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

28
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HUAMANI MONTERO GLORIA GISELLA- 037-2023 SECRETARIA APTO

29
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS HUERTAS ALONZO ESTRELLA ROSS 037-2023 SECRETARIA NO APTO

30
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ILLARY GUTIERREZ VARGAS - 037-2023 SECRETARIA NO APTO

31
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LAZO MONTES APRIL JIMENALAZO MONTES APRIL JIMENA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO NO FIMA ANEXO 4 A, NO FIRMA CV

32
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LILIAN FABIOLA ZUÑIGA CASTROLILIAN FABIOLA ZUÑIGA CASTRO- 037-2023 SECRETARIA APTO

33
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LIZA SCHEUERMANN JOSSELYN MARIELLA 037-2023 SECRETARIA NO APTO

34
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LLANOS UGARTE DENISSE- 037-2023 SECRETARIA APTO

35
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MANRIQUE COTITO ROSA MARIAMANRIQUE COTITO ROSA MARIA- 037-2023 SECRETARIA APTO

36
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MARIA TERESA KARBAUM LAZO MARIA TERESA KARBAUM LAZO - 037-2023 SECRETARIA NO APTO

37
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MEDINA CORDOVA JACKETH JUSSARA- 037-2023 SECRETARIA APTO

38
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MEDINALLIUYA MARGOT  SUMIKO- 037-2023 SECRETARIA APTO
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39
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MEJIA VALDIVIEZO RAQUEL SOLEDAD 037-2023 SECRETARIA NO APTO

40
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MONTIEL RUIZ DENISSA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

41
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MONZON RIVEROS DIANA ESPERANZA- 037-2023 SECRETARIA APTO

42
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MORAN GONZALES DE OYARDE SHIRA GUADALUPE- 037-2023 SECRETARIA APTO

43
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS NAZARETH DL VALLE GUERRA ROSAL- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

44
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS NICOLAS BARRIOS ALONDRA AZUCENA

037-2023
SECRETARIA

APTO

45
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS NINACHOQUE MEZA MIGERSEY- 037-2023 SECRETARIA APTO

46
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ORTIZ RUTH ELIZABETHORTIZ RUTH ELIZABETH- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

47
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PALOMINO BICERRA MIRIAM YESSENIA- 037-2023 SECRETARIA APTO

48
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PESANTES CAMPOMANES JHAPA ALEJANDRA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

49
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PORCELLA BALDERRAMA CLAUDIA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

50
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PURCA CUICAPUSA LIVI SEBASTANAP 037-2023 SECRETARIA APTO

51
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS QUISPE LUERA MELINA ESTEFANIA- 037-2023 SECRETARIA APTO

52
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -RODRIGUEZ SANDOVAL BETSABETH E- 037-2023 SECRETARIA APTO

53
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ROJAS RODRIGUEZ CRISTINA ZULENMA 037-2023 SECRETARIA APTO

54
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -ROSALES MENDEZ MADELEINE- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

55
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -ROSARIO LILIANA VILLALVA LI- 037-2023 SECRETARIA APTO

56
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS SALAZAR ARONI CARLA JUDITH 037-2023 SECRETARIA NO APTO NO FIRMA CV

57
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -SARAVIA SOLANO MIRELLA MELISSA- 037-2023 SECRETARIA APTO
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58
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -SAUCEDO QUICAÑOMIRELLA ROCIO- 037-2023 SECRETARIA NO APTO

59
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -SILVA GALINDO PAMELA- 037-2023 SECRETARIA APTO

60
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS SIN NOMBRE 037-2023 SECRETARIA NO APTO

61
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS SOLANO QUINTANA MARIA YSABEL 037-2023 SECRETARIA NO APTO

62
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS TARAZONA GAMEZ FIORELLA 037-2023 SECRETARIA APTO

63
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS TORRES TIZON ANA SOFIA 037-2023 SECRETARIA NO APTO

64
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS -VELASQUEZ ORTEGA DE VIVAR ERICKA GISELLA- 037-2023 SECRETARIA NO APTO PRESENTACION INADECUDA

65
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS WENDORFF GARRO KARIN DAYLE 037-2023 SECRETARIA APTO

66
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS WESEMBER COLLANTES STEFANY ANA 037-2023 SECRETARIA APTO

67
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS YAURI MENACHO ANA MARIA 037-2023 SECRETARIA APTO

68
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ZAGACETA LOZANO ADRIANITA DEL PILAR 037-2023 SECRETARIA NO APTO

69
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ZEGARRA CHAVEZ LESLIE YANETH 037-2023 SECRETARIA NO APTO

70
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CESPEDES MERINO DAVID SANTIAGO - 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NO CUMPLE CON 90 HORAS DE CURSO DE 

ESPECIALIZACION

71
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CHAFLOQUE JAQUI NATHALY- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACIO NO FIRMA 

ANEXO 4A

72
SUBGERENCIA DE LOGISTICA COAQUIRA PARIONA JOSSELINE TERESA- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO NO ACREDITA EÑOS DE EXPERIENCIA (03 AÑOS)

73
SUBGERENCIA DE LOGISTICA DE LA ROSA CELESTINO DAVID EDUARDO - 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NOADJUNTA COPIA DNI NO ACREDITA CURSO DE 

ESPECIALIZACION

74
SUBGERENCIA DE LOGISTICA ENRIQUE PINEDO REATEGUI 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA NO CUENTA 

CON CERTIFICACION OSCE

75
SUBGERENCIA DE LOGISTICA GARCIA LOZANO TOM VALERY- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NO ACREDITA ESPECIALIZACION Y DIPLOMADO EN 

GESTION PUBLICA

76
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MARTINEZ HIDALGO MARTIN GILBERTO- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION
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77
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MELGAR GAMBINI VICTOR JOSHUA- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NO CUMPLE CON 90 HORAS MINIMAS DE 

ESPECIALIZACION

79
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MORALES ESPINOZA FERMIN- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO NO CUMPLE LAS 90 HORAS DE CURSO SIGA

80
SUBGERENCIA DE LOGISTICA SALAZAR  YRIGOOIN WILSO 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

ANEXOS Y FORMATOS DEL 1-5 NO SON FIRMAS 

MANUSCRITAS

81
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -SOLORZANO CORI JIMMY ERIK- 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION DEL 

CV

82
SUBGERENCIA DE LOGISTICA TASAYCO ARIAS CLARA ISABEL 038-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE 

SELECCIÓN NO APTO NO ACREEDITA CURSO DE ESPECIALIZACION

83
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CANCINO ALFARO RICARDO - 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO PRESENTA FIRMA MANUSCRITA Y FALTA DE 

FIRMA EN ACTA 01

84
SUBGERENCIA DE LOGISTICA COAQUIRA PARIONA JOSSELINE TERESA- 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO SE PRESENTO A DOS CARGOS INCMPLE BASES

85
SUBGERENCIA DE LOGISTICA GOMEZ INGA JANETAURORA

040-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO
NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION DEL 

CV

86
SUBGERENCIA DE LOGISTICA LINARES VIDAL GERSON DENYS 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

87
SUBGERENCIA DE LOGISTICA POMA QUISPE JONATHAN PAUL- 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORA DE PRESENTACON EXP. 

FALTAN FIRMAS

88
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PORTOCARRERO TELLO JACK HARVEY- 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA NI CURSOS 

DEESPECIALIZACION

89
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -TACUCHE VIGIL JOEL ADAN- 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA NI CURSOS 

DEESPECIALIZACION

90
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -VALVERDE OBNDO CARMEN- 040-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION

91
SUBGERENCIA DE LOGISTICA ACEVEDO UITO MAURICIO JUNIOR - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 1

92
SUBGERENCIA DE LOGISTICA AGUAYO RUIZ ALEX DANIEL- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTA CV SIN FIRMAR

93
SUBGERENCIA DE LOGISTICA ALTAMIRANO MAJERHUA CAMILA JESUS- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION EN 

LOGISTICA

94
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CACERES ZAMBRANO ANDRES AVELINO- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACIO INADECUADA

95
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CAMPOS CERVANTES GUSTAVO ALONSO- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO ESPECIFICA MESES DE ESTUDIO, CV NO FIRMADO

96
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CARRASCO TAMBRACC RAQUEL YESSENIA 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACION INADECUADA
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97
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CARRERA GIL ARTURO JESUS- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV, NI ANEXO 4

98
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CASQUINOQUINTA THATIANE VANESSA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

99
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CAVERO CARREÑO GONZALO MARIANO- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO CUENTA CON CURSO DE CAPACITACION EN 

LOGISTICA, NO FIRMA CV

100
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CHAVEZ REYES SAMANTHA ANGELA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV

101
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CHILLCCE DIAZ OMAR ANTONIO - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO DECLARA CURSO DE CAPACITACION DE LOGISTICA

102
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CUBAS ALARCON PATRICIA MARIA CRISTINA - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV

103
SUBGERENCIA DE LOGISTICA CUEVA TORO ANDREACUEVA TORO ANDREA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO ADJUNTA COPIA DNI

104
SUBGERENCIA DE LOGISTICA DEXTRE CCANAHUIRE KINVERLY BRIYITH- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV, NO DECLARA CURSOS DE LOGISTICA

105
SUBGERENCIA DE LOGISTICA DOREGARAY CORDOVA GABRIELA STEFANY- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO PRESENTA CV DOCUMENTADO

106
SUBGERENCIA DE LOGISTICA FRANCO SANCHEZ LINDA SUMICO- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA

107
SUBGERENCIA DE LOGISTICA FUENTES MALCA JOSE ANTONIO - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION EN 

LOGISTICA

108
SUBGERENCIA DE LOGISTICA GUSMAN CHIRINOS LIZETH ESTHER 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO SUSTENTA CONICIMIENTO DE OFIMATICA

109
SUBGERENCIA DE LOGISTICA GUTIERREZ LOPEZ BRADY- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION EN 

LOGISTICA

110
SUBGERENCIA DE LOGISTICA GUZMAN ZINAYUCA NATALIA KATERIN 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO DECLARA CONOCIMENTO DE OFIMATICA

111
SUBGERENCIA DE LOGISTICA HERRERA HUAMANI ESTEFANY JOSE LIN 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO PRSETA CV DOCUMENTADO

112
SUBGERENCIA DE LOGISTICA IPANAQUE LOPEZ MARIA DEL CARMEN- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV, NO ANEXA DNI

113
SUBGERENCIA DE LOGISTICA ISUIZA OCHOA ORLANDO HUMBERTO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

114
SUBGERENCIA DE LOGISTICA JAULIS IBARCENA PAMELA ADELINA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

115
SUBGERENCIA DE LOGISTICA LAURENTE ASENCIOS MIRELLA ELIZABETH - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACION INADECUADA
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116
SUBGERENCIA DE LOGISTICA LEONVELARDE RIZ BELLA FIORELLA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA ANEXO 1, NO FIRMA CV

117
SUBGERENCIA DE LOGISTICA LETURIA CARNERO DEBORA ROSA 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO DECLARA CONCIMIENTOS EN OFIMATICA. FIRMA 

NO MANUSCRITA

118
SUBGERENCIA DE LOGISTICA LIMACHE SIGUENZA LUIS- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

119
SUBGERENCIA DE LOGISTICA LIPE TICONA JESUS ANGEL- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

120
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MALDONADO ROJAS PAOLA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

121
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MARTINEZ ROBLES AGNESSY YERINA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO DECARA CONOCIMIENTO E OFIMATICA, NO FRMA 

CV

122
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MAYHUIRE ZAMBRANO MIRELLA SOFIA 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO ANEXOS DE CV NO FIRMADOS

123
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MEDINA YAYA JESUS  FERNANDO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

124
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MENA ZAVALA LARIZA DEL ROSARIO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO DOCUMENTACION DE CV NO FIRMADA

125
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MERINO CABRERA MELISSA FRANSHESCA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO CUENTA CON CURSO DE CAPACITACIO EN 

LOGISTICA, NO FIRMA CV

126
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MERINO CARRANZA MANUEL ALFONSO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO CUMPLE PERFI MINIMO REQUERIDO, EXPEDIETE 

SIN FOLIACION

127
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MICHELL MILAGROS BARREDA MARTINEZ- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

128
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MILLA ARANDA LIZET YAJAYRA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

129
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MOROCHO GALLEGO MARGOT DEL PILAR- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO SUSTENTA DECLARACIONES DECLARADAS E 

ANEXO 1, NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS 

DEHORAS

130
SUBGERENCIA DE LOGISTICA MURGA VILCA LOURDES SHIRLEY- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV

131
SUBGERENCIA DE LOGISTICA OCAMPO RAMIREZ RENZO DAVIDOCAMPO RAMIREZ RENZO DAVID- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

132
SUBGERENCIA DE LOGISTICA OLAYA ALVARADO CHRISTIAN- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO DECLARA CONOCIMIETO EN OFICMATICO, NO 

ADJUNTA COPIA DE DNI

133
SUBGERENCIA DE LOGISTICA OLIVOS ESPINOZA YOHANA ZENAIDA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

134
SUBGERENCIA DE LOGISTICA ORMEÑO GONZALO - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO DECLARA CONCOIMINTO EN OFICMATICA, NO 

FIRMA CV
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135
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PACHECO ORTIZ JAIME ALAN- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

136
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PARDO FLORES NENA YADITH- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA ANEXO 1

137
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PARI BALCONA FRANCIS ARTUROPARI 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO APTO

138
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PAZ SAAVEDRA FRANCIS ALEXANDERPAZ 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

EN FICHA 01 NO DECARA CONOCIMIENTO EN 

OFIMATICA

139
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PECHO ZAPATA WALTER ARTUROPECHO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO PRESENTA CV FRIADO, NO CUMPLE CON 

CAPACITACION EN LOGISTICA

140
SUBGERENCIA DE LOGISTICA PONCE VASQUEZ CHRISTIAN JESUS ALBERTO- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA FORMATO 

141
SUBGERENCIA DE LOGISTICA QUISPE FLORES LUZ NOELY- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 4A

142
SUBGERENCIA DE LOGISTICA QUISPE GONZALES NAVARRO MIGUEL ANGEL- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO CUMPLE CON CURSO DE CAPACITACION EN 

LOGISTICA

143
SUBGERENCIA DE LOGISTICA QUISPE MOTTA DANIEL JESUS 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE ESPECIALIZACION

144
SUBGERENCIA DE LOGISTICA QUISPE RETAMOZO GIOVANNA HAYDEE- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV

145
SUBGERENCIA DE LOGISTICA RAMOS SALGADO NELLY 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

146
SUBGERENCIA DE LOGISTICA RODRIGUEZ PALACIOS ROSA MARIA 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA ANEXO 4A NI FIRMA CV

147
SUBGERENCIA DE LOGISTICA ROMERO QUIROZ DEIVIS ALEXANDER 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO CUMPLE CON CURSO DE CAPACITACION EN 

LOGISTICA

148
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -SAUCEDO JULCA NEYCER- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV

149
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -SOTELO MENDOZA DENISSE ELENA- 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

150
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -TAMARA ABAL JUAN MANUEL - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOSMINIMOS DE CAACITACION

151
SUBGERENCIA DE LOGISTICA UGAS ZEGARRA HOLBER AUGUSTO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO ACREDITA CURSO DE CAACITACION EN LOGISTICA

152
SUBGERENCIA DE LOGISTICA VALDIVIA SUELDO EDUARDO ALONSO 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA, NO FIRMA CV

153
SUBGERENCIA DE LOGISTICA VARGAS DEPAZ JOSEPH NICKY 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV
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154
SUBGERENCIA DE LOGISTICA -VEGA BURGAS LUIS FERNANDO - 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN OFICMATICA, NO 

ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION

155
SUBGERENCIA DE LOGISTICA VILLAR CONDORI ANGCHELA 041-2023

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA APOYO 

LOGISTICO NO APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 4A

156
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA ABURTO COTRINA MARIA ISABEL 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO NO PRESENTO EN ADJUNTAR CERTIFICADO

157
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA AGUIRRE CAJACHAGUA KEVIN- 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

158
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA CARPIO CUEVA ZENAIDA GLORIA- 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

159
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA CORDERO TIMANA FRANK ALEXIS 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO NO FIRMO CV Y  NO TIENE FOLDER

160
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA HINOJOSA MASIAS YULIANA 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

161
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA HUAMAN CACERES YARITZA MILAGROS 046-2023 GUIA DE TURISMO APTO

162
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA ORTIZ OLIVARES MIRELLA NICOLE 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO PRESENTACIO INADECUADA

163
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA QUEVEDO NEYRA LUCIA ELENA 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

164
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA ROJAS VELARDE YILMER ALEXANDER - 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

165
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA SIN NOMBRE 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

166
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA TALLEDO TORRES DIEGO ERNESTO 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

NO ADJUNTA CV DOCUMENTADO, NO FIRMO , NO 

ADJUNTO DNI

167
SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA TARAZONA MARQUEZ DIEGO MIGUEL 046-2023 GUIA DE TURISMO NO APTO

168
SUBGERENCIA DE BOTANICA FLORES TORRES VICTOR HUGO 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO NO APTO CONOCIMIENTOS INSUFICIENTES

169
SUBGERENCIA DE BOTANICA GUERRERO GROSSO CARLOS MARTIN 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO NO APTO PROFESION NO REQUERIDA

170
SUBGERENCIA DE BOTANICA IRIGOIN BECERRA ESPERANZA 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO NO APTO  CONOCIMIENTOS  INSUFICIENTES PARA EL PUESTO

171
SUBGERENCIA DE BOTANICA PAICO MORENO LUIS FELIPE- 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO NO APTO

172
SUBGERENCIA DE BOTANICA PALOMINO ZEÑA ELVA FANY 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO NO APTO

CURSOS Y CONOCIMIENTOS  INSUFICIENTES PARA EL 

PUESTO
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173
SUBGERENCIA DE BOTANICA QUISPE HUAYPAR KATHERINE 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO APTO

174
SUBGERENCIA DE BOTANICA RUBIO BURGA PABLO MIGUEL 047-2023

ESPECIALISTA EN INVESTIGACION Y 

CONSERVACION DE RECURSOS GENETICOS 

VEGETALES PARA EL JARDIN BOTANICO NO APTO  CONOCIMIENTOS  INSUFICIENTES PARA EL PUESTO

212
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA AQUINO SALAZAR ZHIRA MAGDALENA 051-2023 ABOGADO APTO

213
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA BENAVIDES VENEGAS PEDRO DAVID 051-2023 ABOGADO NO APTO NO FIIRMO CV

214
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CANDIA ESTANISH GERELINE CRISTHELL 051-2023 ABOGADO NO APTO

NO CORRESPONDE AL COD 051 , POSTULA AL COD 

057

215
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA DEZA CLAVO RICARDO 051-2023 ABOGADO APTO

216
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ANDIA COSME BRENDA JERALDINE 052-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMO SU CV Y NO HAY FOLDER

217
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CRUZ LEMA FABIOLA ALEXANDRA 052-2023 ABOGADO NO APTO

218
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ESPINOZA ROSENTHAL ROBINSON OSCAR 052-2023 ABOGADO APTO

219
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA GUTARRA CARRIZO IVAN JESUS 052-2023 ABOGADO APTO

220
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CACERES HOLGUIN DIANA PAOLA - 053-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMA CV, NO DNI

221
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CENTURION ESPINOZA SANDRA ESMERALDA- 053-2023 ABOGADO APTO

222
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CESPEDES CORDOVA TERESA ANGELICA- 053-2023 ABOGADO NO APTO NO ADJUNTO CV

223
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CHAVEZ CALLA GUISELLE LILY- 053-2023 ABOGADO APTO

224
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CHEVARRIA PINEDA JELENNIK ELENA- 053-2023 ABOGADO NO APTO

225
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA DEGRACIA ORTIZ MILAGROS DEL PILAR - 053-2023 ABOGADO APTO

226
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA EYEAGUIRRE CORONADO MARCO ANTONIO - 053-2023 ABOGADO NO APTO NO ADJUNTA CV

227
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA FLORES MUÑOZ BRANCO ANTONIO 053-2023 ABOGADO APTO

228
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA GOMEZ REATEGUI RUSBIA 053-2023 ABOGADO NO APTO NO ADJUNTA DNI
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229
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA HARO SANCHEZ LIZ CARHOL- 053-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMA CV, NO ADJUNTA DNI

231
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ILLESCAS PACHECO ANA ESTHER 053-2023 ABOGADO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

233
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA JANNETH FIORELLA ALEGRE ANGELES- 053-2023 ABOGADO NO APTO NO ADJUNTA CV

234
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MENDOZA MENDOCILLA ARMIDA- 053-2023 ABOGADO APTO

235
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MENDOZA MORENO ROMIE LORENZO- 053-2023 ABOGADO APTO

236
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MONTALVAN CABEZAS DAVID FERNANDO- 053-2023 ABOGADO APTO

237
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MUÑOZ HUAMAN PATRICIA JANETT

053-2023 ABOGADO NO APTO
NO FIRMA

238
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA PANTA CESPEDES EXCER- 053-2023 ABOGADO APTO

239
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA -SIERRA EVARISTO ROD ALBERTO- 053-2023 ABOGADO NO APTO NO ADJUNTA DNI

240
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ACUÑA AYALA NELIDA IRINA- 054-2023 ABOGADO APTO

241
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ALEGRIA VIVANCO PAMMELA LISSETTE- 054-2023 ABOGADO APTO

242
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MONTENEGRO HURTADO MARIANELLA YUNI- 054-2023 ABOGADO APTO

243
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MURGA PASTOR VENNYA- 054-2023 ABOGADO NO APTO DOCUMENTACION INCOMPLETA

244
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA PICOY ESPINOZA MILAGROS LILY 054-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMA CV, NO FIRMA ANEXO 4A

245
GERENCIA DE ASESRIA JURIDICA PINO RORIGUEZ OSCAR EDMUNDO

054-2023 ABOGADO NO APTO
NO FIRMA CV

246
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA -VELA RAMIREZ JUAN CARLOS- 054-2023 ABOGADO NO APTO NO FOLDER

247
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA VERA ROMERO GIOVANNA M 054-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMO CV, INADECUADA PRESENTACION

248
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA YANGALI GAMARRA WALTER EFRAIN 054-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMA, NO DNI

249
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ZEVALLO BUSTAMANTE JULISSA JEANETTE 054-2023 ABOGADO APTO
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250
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ALAYO VELARDE CRISITNA DEL ROCIO - 055-2023 ASISTENTE LEGAL APTO

251
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ALVA IGLESIAS CLAUDIA LUZ- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO PRESENTACION INCORRECTA

252
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ALVARADO LINARES YUVIS- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO ADJUNTA CV COMPLETO, NO FIRMO C Y FOLIO

253
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASCENCIO CABALLERO EVELYN- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FOLIADO, NO FOLDER

254
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA BAYLON ESQUIVAL JORGE ALEJANDRO 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO

255
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA BONILLA DEL AGUILA MARGOTT- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FOLIADO, NO FIRMA CV

256
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CARMEN ELIZABETH REYES BECERRA- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FOLER, NO FIRMA CV

257
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CHIPANA HERRERA JAYRO MARTIN - 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMO CV

258
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CLAUDIA ESTEFANY VEGA SUNCIÓN- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO HAY ORDEN, NO DNI

259
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CUYA BARRIOS MARIA ELENA- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO PRESENTACION INADECUADA

260
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA DELGADO VERASTEGUI ELVIRA CECILIA - 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO  

261
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA FLORES NIETO KARLA NALLELY 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMO ,NO TIENE ANEXO 4 A

262
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA GAMARRA DIAZ CRISTINA GIANELLA 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMA CV 

263
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA GUSTAVO ADOLFO GELDRAS SANCHEZ- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMA CV

264
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA HERRERA SALAS JULIO CESAR- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO ADJUNTA DNI

265
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA LARA RAMOS EDINSON JUNNIOR- 055-2023 ASISTENTE LEGAL APTO

266
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA LOPEZ ARQUIÑIGO ISABELLA 055-2023 ASISTENTE LEGAL APTO

267
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA LOZANO LIMAS ARMANDO FRANCISCO - 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO TIENE DNI

268
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MARENGO CONDORI GERALDINE MIRANDA- 055-2023 ASISTENTE LEGAL APTO
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269
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MARTINEZ SANCHEZ PEDRO KEVIN- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMO CV,NO TIENE DNI

270
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MONDRAGON LAURA KEVIN ANDRE- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FOLDER, NO FOLEADO, NO FIRMA CV

271
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA MORALES VENEGAS ARASELLI GISELLA ESTHER- 055-2023 ASISTENTE LEGAL APTO

272
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA PAUCAR AGUIRRE YURI KAROL MAX

055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO DESCALIFICADA POR PRESENTARSE A DOS PUESTOS 

(041-2023)

273
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMA CV, NO ADJUNTA DNI

274
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA SANCHEZ VASQUEZ ANA BELEN 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FOLDER, NO FIRMA CV, NO FRIMA FORMATO 4 A

275
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA -SATO GARAY CAROLINA ZUMICO- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMA , NI LLENA FORMATO 4A

276
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA -URQUIAGA BAZAN MARIA LUISA- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO FIRMA CV, NO FIRMA FORMATO 4A

277
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA VERTIZ CAVERO KARINE IVONNE 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO TIENE DNI

278
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA -VILCHEZ IZQUIERDO ROBET GERMAN- 055-2023 ASISTENTE LEGAL NO APTO NO CV

279
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CHUMPITAZ RAMOS MARYURI DEL PILAR - 064-2023 INTEGRADORA CONTABLE APTO

280
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS FLORES MONTES YESSICA CRISTINA- 064-2023 INTEGRADORA CONTABLE NO APTO

NO PRESENTA NINGÚN DOCUMENTO QUE SUSTENTE 

QUE ESTE CURSANDO UNA MAESTRÍA SEGÚN LAS 

BASES.

281
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS LOPEZ MENDOZA VICTOR OMAR- 064-2023 INTEGRADORA CONTABLE NO APTO

NO ADJUNTA EL DNI Y FALTA EL LLENADO Y FIRMADO 

DEL EL ANEXO - 04-A,

282
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS -ROSAS ESPINOZA DEMETRIO- 064-2023 INTEGRADORA CONTABLE NO APTO

NO PRESENTA NINGÚN DOCUMENTO QUE SUSTENTE 

QUE ESTE CURSANDO UNA MAESTRÍA SEGÚN LAS 

BASES.

283
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS VIDAL VALVERDE RUDY ANTONIO 064-2023 INTEGRADORA CONTABLE NO APTO

LOS FORMATOS DEL 1 AL 5 NO FUERON 

PRESENTADOS CON FIRMAS ORIGINALES

284
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ATOCCSA POMA JESUS HUGO- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES Y 

POR PRESENTARSE A DOS PUESTOS.

285
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ATOCHE SULCA CYNTHIA PAMELA 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO SUSTENTA LOS CURSOS Y/ ESPECAILIZACIÓN EN 

FORMLUACIÓN DE ESTADOS FINANCIEROS Y 

PRESUPUESTARIOS EN LA GESTIÓN PÚBLICA

286
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS BARBARAN MUSAURIETA ANIBAL 065-2023 ASISTENTE CONTABLE APTO

287
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CABRERA CORDOVA SULUANNA STPHANNY- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES
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288
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CANTORIN CONDE BEATRIZ 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO POSTULA A DOS PUESTOS

289
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CANTORIN CONDE BEATRIZ 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

290
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CARDENAS BENDEZU LUZ ELENA- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

291
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CONTRERAS ROBLES ALBERTO ELIAS- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

292
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS HUARIPAUCAR SUAREZ HASSLER- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO CUENTA CON EL CURSO Y/O ESPECIALIZACIÓN EN 

CONTROL PREVIO EN EL SECTOR PÚBLICO

293
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS LEYLA NATALY ZAMORA SEGURA 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA COPIA DEL DNI, LOS FORMATOS DE LA D.J NO 

ESTAN DE ACUERDO A LAS BASES

294
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS MARIN OYARCE JESUS YOEL- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO ADJUNTA DNI Y NO SUSTENTA LOS CURSOS Y/O 

ESPECIALIZACIÓN

295
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS MEJIA BRUNO RUTH ESMERALDA- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA EL LLENADO Y FIRMADO DEL ANEXO N° 04-A Y 

NO CUENTA CON LOS CURSOS SEGÚN LAS BASES

296
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS MUCHOTRIGO ELIAS JOSE LUIS 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

297
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS PAYI QUISPE CARLOS ENRIQUE- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO NO CUENTA CON LOS CURSOS SEGÚN LAS BASES

298
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS PORTOCARRERO TELLO JACK HARVEY- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

299
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS QUINTANA GARCIA FABIO ENRIQUE - 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS SEGÚN LAS BASES

300
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS QUIROZ BRAVO YENNIFER CAROLINA - 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO NO CUENTA CON LOS CURSOS SEGÚN LAS BASES

301
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS RIVERA GARCIA ALEJANDRI OMAR 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA FOLEADO, CON RESPECTO A LA FORMACIÓN 

ACADEMICA, GRADO ACADÉMICO Y/O NIVEL DE 

ESTUDIO Y RESPECTO A LOS CURSOS NO CUMPLE CON 

302
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS RODRIGUEZ BELTRAN RAUL 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN 

LAS BASES

303
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS -ROQUE CURI CIRO- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA EL LLENADO Y FIRMADO DEL ANEXO N° 04-A Y 

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES.

304
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS SALCEDO ROCA ALEXANDER ELIO 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

305
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS -SANCHEZ SANCHEZ JENNY ROSARIO- 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA EL LLENADO Y FIRMADO DEL ANEXO N° 04-A Y 

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES.

306
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS YANCE CASTAÑEDA ALEX ALBERTO 065-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES
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307
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ADVINCULA ROSSEL PATRICIA ARACELY- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

308
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ATOCCSA POMA JESUS HUGO- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO SE PRESENTÓ A DOS PROCESOS

309
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS BELTRAN LANDO MANUEL ALEJANDRO- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA EL LLENADO Y FIRMADO DEL ANEXO N° 04-A Y 

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

310
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CALDAS CADILLO JORDAN DANY 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD APTO

311
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CALDERON ZAVALA BRIAN OMAR 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA EL LLENADO Y FIRMADO DEL ANEXO N° 04-A Y 

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

312
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CANALES APAZA CORALY KIRA- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL Y NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O 

ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

313
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS COLLANTES DAZA SAULO BERNABE- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FOLEADO INCORRECTO, Y LOS ANEXOS DE LA D.J. NO 

SON ORIGINALES.

314
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS CORDOVA ELERA YORDAN JOSÉ - 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

315
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS FLORES QUEZADA LUIS ANTONIO- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

316
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS HERRERA OVIEDO ELIZABETH TANIA- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

317
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS HUARHUA CASAVILCA MIGUEL FORTUNATO- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

318
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS JUAN DE DIOS GONZALES LUIS FRANCO 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 2 

AÑOS

319
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS MAXIMINA HERNANDEZ G- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUMPLE CON LAS FUNCIONES ESPECIFICAS Y NO 

CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

320
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS MOGOLLON BERNEDO PETTER ANDRE- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

321
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS MORAN SILVA AMBAR ALMENDRA PATRICIA - 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO NO CUENTA CON EL CURSO SEACE SEGÚN LAS BASES

322
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ORE GURRA ENZO PAUL- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

COPIA DEL DNI NO LEGIBLE Y LOS ANEXOS DE LA D.J 

NO SON ORIGINALES

323
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ORTEGA CERON HOLMER- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON EL CURSO DEL SEACE SEGÚN LAS 

BASES

324
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS PALOMARES DEL CARPIO ANDRES 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD APTO

325
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS PORTAL ROCA YESSICA LIZBETH- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES
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326
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS PORTOCARRERO TELLO JACK HARVEY- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO FALTA LA COPIA DEL DNI 

327
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS PUMALLANQUI ORTIZ LINDA ANNIE- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES (SEACE)

328
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS QUEVEDO TORRES CESAR EDGARDO - 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO SE PRESENTO A DOS CARGOS (075-2023)

329
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS QUINTANA GARCIA FABIO ENRIQUE- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA LA COPIA DEL DNI Y NO CUENTA CON LOS 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LAS BASES

330
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS SANTIAGO VASQUEZ ANA JESSICA 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

FALTA LA FIRMA DEL CV, FALTA LA COPIA DEL DNI Y 

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

331
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS -SUAREZ PIO GERARDO MANUEL- 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES (SEACE)

332
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS TOMAYLLA HUAMANI NELYA MARY CRUZ 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

333
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS VILLALOBOS GARCIA MARLEEN DEL CARMEN 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES (SEACE)

334
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS YAPO OSORIO ANGELO JULISSA 066-2023 TECNICO EN CONTABILIDAD NO APTO

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIÓN 

SEGÚN LAS BASES

335
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DAVILA ZUÑIGA CLARITZA ALEJANDRA- 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO

336
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DEZA GOMEZ KATHERIN LISSET - 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO

337
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GONZALES BENAVIDES MICHEL ERNESTO - 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS APTO

338
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MEDINA PERALTA CHRISTIAN DANIEL 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

339
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SALAZAR MIRANDA KAREN ONELIA- 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO

340
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SANTA MARIA PODESTA DANIEL ANDRES 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO NO FIRMA CV

341
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SAUSA DIAZ ABI MIRTHA-SAUSA DIAZ ABI MIRTHA- 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO NO CUMPLE REUISITOS MINIMOS  NO FIRMA CV

342
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA VASQUEZ HERNANDEZ HELLEN LIZZET 068-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTOS 

Y/O INVERSIONES PUBLICAS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO FIRMA CV

343
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AGUIRRE ARAMBURU JESUS ARTURO- 069-2023 ARQUITECTO APTO

344
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ALE ZEGARRA CLAUDIA LILIANA 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV
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345
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ALFARO BORDA DIEGO DARIO- 069-2023 ARQUITECTO APTO

346
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ARENAS CENTURION RODRIGO GABRIEL- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA FORMATOS

347
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AVILES SOTELO GABRIEL ABRAHAMAVILES 069-2023 ARQUITECTO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

348
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AYALA FERNANDEZ ANA CRISTINA- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

349
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BARRIALES REVILLA LUIS FERNANDO - 069-2023 ARQUITECTO APTO

350
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CARLOS ANTONIO MENDEZ ZEGARRA 069-2023 ARQUITECTO NO APTO

NO FIRMA ANEXOS Y NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS

351
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CARLOS QUESADA RAQUEL JENNIFER- 069-2023 ARQUITECTO APTO

352
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CARRASCO CALLE HENRY HUGO- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

353
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CORDOVA DE LA CRUZ ARNOLD CESAR 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

354
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CUADROS NOA GIANNINA CAROL- 069-2023 ARQUITECTO APTO

355
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DELGADO VENTURA JOSHELYN- 069-2023 ARQUITECTO APTO

356
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA EMILI DEL PILAR DOMINGUEZ ALIAGA 069-2023 ARQUITECTO APTO

357
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ESCALANTE MIÑANO LUCIA- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

358
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ESCUDERO TORRES DIEGO- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

359
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FARRO GUERRA EUGENIO HAROLD- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

360
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FELIPA MENESES DIANA LUCIA- 069-2023 ARQUITECTO APTO

361
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FLORECIN CAMA NATALIE LORENA- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

362
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FLORES CURAY WALTER MARTIN- 069-2023 ARQUITECTO APTO

364
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GARCIA SANCHEZ LAURA LIMAIRE MADELEYNA- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO

NO CUMPLE REUISITOS MINIMOS-PRESENTACION 

INADECUADA

Página 17



                 PATPAL -FBB

COMISION DE CONCURSO CAS 002-2023

N° oficina APELLIDOS Y NOMBRES

CODIGO DE 

POSTULACIO

N

CARGO AL QUE POSTULA APTOS/NO APTOS OBSERVACIONES 

RELACION DE APTOS Y NO APTOS CAS 002-2023

365
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GERRERO DIAZ MARIA FERNANDA - 069-2023 ARQUITECTO APTO

366
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GUTIERREZ LLANTOY NACIA ZITANA- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

367
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HERNANDEZ QUESQUEN JANET ROXANA- 069-2023 ARQUITECTO APTO

368
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HIJAR TORRES MIRCKO ALEXANDRO- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

369
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HUAMANI RUIZ JHESVEL RSARIO - 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

370
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LUPACA HUARAC MELANIA BRIDGET 069-2023 ARQUITECTO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

371
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MANRIQUE TRILLO SARA ALESSANDRA 069-2023 ARQUITECTO APTO

372
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MANSILLA DELIA JESUSMANSILLA DELIA JESUS- 069-2023 ARQUITECTO APTO

373
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MATEO SUAREZ WILLY PATRICIO - 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

374
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MEDINA CHIRINOS DIANA ANGELA YOMARA- 069-2023 ARQUITECTO APTO

375
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MEJIA PANDO MAYLINN ERIHN- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMO CV, INDECUADA PRESENTACION

376
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MOLINA PARIONA PABLO CESAR - 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

377
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MONTUAR ORIGUELA MALANNY BRISSET- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

378
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PICHON PONCE LUIS CARLOS- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

379
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

QUISPE MONTALVO ZURASH STEVE WALTERQUISPE MONTALVO 

ZURASH STEVE WALTER- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMO CV

380
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUISPE ROJAS MELISA LISBETTQUISPE ROJAS MELISA LISBETT- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA FORMATOS

381
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RAZURI MESTANZA KAREN JUDITH 069-2023 ARQUITECTO APTO

382
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA REINOSO AGUIRRE GRESIA SUE LIN 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

383
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ROGER TAM OJEDA- 069-2023 ARQUITECTO APTO
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384
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ROJAS LLANOS YESSENIA STEFANIA- 069-2023 ARQUITECTO APTO

385
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TAKANO REYES VALERIA MATSUKO - 069-2023 ARQUITECTO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

386
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

TORRES TALLEDO JOSE EDUARDO -TORRES TALLEDO JOSE 

EDUARDO - 069-2023 ARQUITECTO APTO PRESENTACION INADECUADA

387
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA UGARTE HERRERA JEAN CARLOS-UGARTE HERRERA JEAN CARLOS- 069-2023 ARQUITECTO APTO

388
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

VASQUEZ TRELLES LEANDRO ENRIQUE-VASQUEZ TRELLES LEANDRO 

ENRIQUE- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO

389
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA VELIZ ANDONAIRE HAROLD 069-2023 ARQUITECTO APTO

390
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZAMALLOA OTERO KAREN DANAE- 069-2023 ARQUITECTO NO APTO NO FIRMA CV

391
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZAVALETA AMAYA CRISITNA ELIZABETH- 069-2023 ARQUITECTO APTO

392
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

ANGELA MARIA PASTOR PODESTA ANGELA MARIA PASTOR 

PODESTA - 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMA CV

393
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AQUINO SALVADOR VANESSA DEL ROSARIO

070-2023
TECNICO ADMINISTRATIVO

APTO

394
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GONZALES DEL VALLE GANOZA RAMOS- 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

395
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA JERET ALEXANDER CARI SOLANO- 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

396
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PURIZACA MONTES CARMEN ROCIO- 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO CV

397
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ROBLADILLO MAYTA JUAN CARLOS 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

398
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

RODRIGUEZ TRUJILLO KAREN ALLISON -RODRIGUEZ TRUJILLO 

KAREN ALLISON - 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

399
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VILLALOBOS CARPO PATRICIA CELESTE - 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS INIMOS

400
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VILLANUEVA LEON JENNY LILIANA- 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

401
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZAVALETA POLO PEDRO MIGUEL- 070-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

402
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

ALVARADO CARLOS GABRIEL HECTOR ALVARADO CARLOS GABRIEL 

HECTOR - 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO
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403
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ALVAREZ LEIVA ALDAIR DANIEL- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

404
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ARELLANO HERRERA ANA PAMELA- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

405
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AVALOS NEYRA WILMER AVALOS NEYRA WILMER - 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

406
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

FRANZ ANTHONY GIRALDO DAVILAFRANZ ANTHONY GIRALDO 

DAVILA- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

407
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GALVEZ ALVARADO JAMIE AUGUSTO- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

408
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HUAMAN FLORES SOLEDAD KAREM- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

409
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MARGARIN ORTEGA KENYI GEINER- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

410
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MMANI EGOAVILCARLOS ALEJANDRO- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

411
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA POMALIA TEVES JORGE LUIS- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

412
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUISPE CHAVEZ FRANK EIRWIN- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

414
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RAMIREZ MENDOZA XIAMARA ROCIO 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

415
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RODRIGUEZ CALDERON OSWALDO FRANCISCO 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

416
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ROJAS ARIAS SUSAN MAMNELA- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

417
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ROJAS LERMO EDISON HUGO- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

418
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SALOMON VASQUEZ RAUL ALFREDO- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

419
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SANCHEZ ROSAS ELDER MISSAEL- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

420
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

SILVESTRE ESPINOZA DAYNE ALFREDO-SILVESTRE ESPINOZA DAYNE 

ALFREDO- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

421
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SIMON LINARES MIGUEL ANGEL- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO CV NO DOCUMENTO

422
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SOTO BAUTISTA ALEX MICHAEL-SOTO BAUTISTA ALEX MICHAEL- 071-2023 INGENIERO CIVIL APTO
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423
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SUAREZ ROSALES ELIFIO KEVIN-SUAREZ ROSALES ELIFIO KEVIN- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO POR NO CONSIGNAR FIRMAR

424
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA TELLO ARBIETO GLORIA MARISOL

071-2023 INGENIERO CIVIL APTO

425
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -YON ESWI HUERTAS INGA- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

426
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -YOSSELIN YULISSA PAZ MOGOLLON- 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

427
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZARATE ARAUJO MARCOS JURIEL - 071-2023 INGENIERO CIVIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

428
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FERNANDEZ DAVILA ZUÑIGA CLARITZA ALEJANDRA- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS NO APTO NO FIRMA CV

429
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MENENDEZ DEZA WILFREDO YURI- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS APTO

430
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PITA CALLE CESAR ALFONSO- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS APTO

431
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUIROZ CHAPILLIQUEN JOSE EDUARDO- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS APTO

432
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RODRIGUEZ LOPEZ SAUL FRANCISCO 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, NO FIRMA CV

433
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TELLO ESPINOZA ROMY FIORELLA- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS APTO

434
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TORRES CABEZAL BIANCA FIORELLA- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS APTO

435
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -YUDY MAMANI ESPILLICO- 072-2023

ARQUITECTO PARA MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS NO APTO

436
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ARIMANA OLIVEROS JENNIFER VANESSA- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

437
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BENITES TELLO SARITA DEL CARMEN- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO NO PRESENTO FORATO 04 A

438
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

BLONDET RAMIREZ LESLIE SOPHIABLONDET RAMIREZ LESLIE 

SOPHIA- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

439
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CAÑOTE MERE CLAUDIA LEONOR- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

440
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FLORES QUISPE EDGAR ALEJANDRO- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

441
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GAMBOA ARANDA JEFFERSON JEROEN - 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO
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442
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

GONZALES CAMACHO HECTOR GUILLERMO GONZALES CAMACHO 

HECTOR GUILLERMO - 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

443
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GONZALES ZUTA YOSILI- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

444
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MACEDO CHOCCE LUIS FERNANDO- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

445
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

MARQUINA REYES MILUSCA MARIAMARQUINA REYES MILUSCA 

MARIA- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

446
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

MARQUINA TAPIA KARINA ZOLANGEMARQUINA TAPIA KARINA 

ZOLANGE- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

447
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MARTINEZ ZERECEDA CARLOS ALBERTO - 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

448
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MAYTA MENDOZA MAX EFRAINMAYTA MENDOZA MAX EFRAIN- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

449
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA OREJON MOREANO EVER IVAN- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

450
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUINTANILLA ROJAS STEPHANIE TANIA- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

451
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUIROZ URBINA EDGAR JOSSIMAR- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

452
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -RODRIGUEZ REYES CESAR ENRIQUE- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

453
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SANCHEZ VERA DIEGO RAFAEL -SANCHEZ VERA DIEGO RAFAEL - 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

454
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SARDON TEODORO GUSTAVO ADOLFO- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

455
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

TELLO RODRIGUEZ RAFAEL MOISES -TELLO RODRIGUEZ RAFAEL 

MOISES - 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

456
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

URIBARRI ESPINOZA CARLOS ALFREDO-URIBARRI ESPINOZA CARLOS 

ALFREDO- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

457
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VASQUEZ CONDORI JHERELY MASSYEL- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

458
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VILLARREYES DAVILA SERGIO ALCIDES- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO APTO

459
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VILLARROEL LEON GIORDANNO AIRTON- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO

460
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZAVALA PECAR JOSE SEBASTIAN- 073-2023 SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO NO APTO
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461
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ALVAREZ SUAREZ PIERO RIQUER- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

462
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ARZAPALO POMA ISAIAS OSCAR- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

463
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

BLONDET RAMIREZ LESLIE SOPHIABLONDET RAMIREZ LESLIE 

SOPHIA- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

464
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BOSSIO CASTILLO VICTOR ANDRES- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

465
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CAMA BAHAMONTE JOSE ALEJANDRO- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

466
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CHOQUE GAVILAN ANGEL JESUS- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

467
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

CUADROS CAPILLA EZEQUIEL ALFREDOCUADROS CAPILLA EZEQUIEL 

ALFREDO- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

468
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA CRUZ MESIAS JHUAN ULISES - 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

469
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FERNANDEZ REBAZA ERICKSON LORENZO- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

470
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FLORES ESPETIA NORMAN D EVERLYN- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

471
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

GERMAN GUILLEN VIVIANA SOFIAGERMAN GUILLEN VIVIANA 

SOFIA- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

472
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GODOY FERNANDEZ ROSIBEL YAIBE- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

473
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HEREDIA PELAEZ MARIO JESUS A.- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

474
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HUAYNATE CANORIO ALEXANDER MANUEL- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

475
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA IBAÑEZ QUIÑONES DANIEL OSWALDO - 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

476
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LINARES DIAZ LUIS MANUELLINARES DIAZ LUIS MANUEL- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

477
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LIPPE SALDARRIAGA CARLOS ALBERTO- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

478
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LOAIZA VARDI ERIC RIGOBERTO- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

479
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LOLI SANCHEZ WINSTON LUCIANO- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO
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480
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LOZANO MENDOZA ROSA MARISELL- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

481
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MORALES CALDERON WALKER JUAN- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

482
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PEJERREY SAURIN KARLA LISSETHPEJERREY SAURIN KARLA LISSETH- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

483
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA POMALAZA YOMIRA EVELYN- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO

NO APTO NO SE REGISTRO EXPEDIENTE

484
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ROJAS PAREDES KEVIN-ROJAS PAREDES KEVIN- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

485
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SIN NOMBRE 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO

NO APTO

486
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SOTO LABAN JOSE EUDER-SOTO LABAN JOSE EUDER- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

487
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

TRUJILLO PALOMINO JUAN MANUEL -TRUJILLO PALOMINO JUAN 

MANUEL - 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

488
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VERGARA MUJICA RODRIGO - 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

489
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZAMBRANO SOLORZANO EDAN RIJARK- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO APTO

490
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -ZAVALA PLASENCIA MANUEL ALCIDES- 074-2023 SUBCORDINADOR DE TRABAJOS DE CAMPO NO APTO

491
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ACUÑA PEREA LUIS ENRIQUEACUÑA PEREA LUIS ENRIQUE- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

492
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ADVINCULA SALVADOR LUCY CIRILA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

493
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

ALBERCA FERNANDEZ JOSELIN NICOLALBERCA FERNANDEZ JOSELIN 

NICOL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

494
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ALVAREZ REJAS NATALIA SOFIA - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

495
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA APAZA ROLDAN MIGUEL ANGEL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

496
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ARANGO LAZO NOEMI- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO CV

497
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BALTAZAR BUENO MELISSA DE LOS ANGELES- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

498
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BERNA MOZOMBITE OLGA MILAGROS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
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499
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BLAS BERGARA JOHN JAIME- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

500
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BOJORQUEZ MENESES ROCIO DEL PILAR- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

501
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CALLATANGUTIERREZ VANESSA GERALDINE- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

502
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CAMPOS ACUÑA ALICIA MARIACAMPOS ACUÑA ALICIA MARIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

503
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

CANO CHUQUE SUSANA DEL PILARCANO CHUQUE SUSANA DEL 

PILAR- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

504
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CARBONELL CORONADO EDERCARBONELL CORONADO EDER- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

505
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS MORALES CARLOS ALBERTO 

BARRIENTOS MORALES - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

506
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CARMEN AURORA CARRILLO - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

507
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CASTAÑEDA ORMEÑO RUTH JENNIFER - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

508
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CASTRO VALDEZ ROLANDO FREDY- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

509
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CAYAMB ESPINO SHEYLA LIZBETH- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

510
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CHAUPIS ROMERO MIRKO STALIN- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

511
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CHUQUILIN VASQUEZ JANET MARIANELA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

512
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA COLAN ORTEGA KAREN MARIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO ANEXO 4 A, NO FIRMA ORIGINAL EN DD.JJ

513
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CORDOVA PACHECO JEAN CARLO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

514
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CORNEJO ROSSI ALAIN - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

515
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA CRUZ REYES KATHERINE JACQUELINE - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

516
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

DEL AGUILA VASQUEZ ELIZABETH VALRIADEL AGUILA VASQUEZ 

ELIZABETH VALRIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

517
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DIAZ CORDOVA KARY- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
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518
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DINA MAGDALAENA RUIZ JESUS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

519
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DIONISIO NIEVES LUZ GABRIELA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

520
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

ECA MALPARTIDA ALFREDO GIANCARLOECA MALPARTIDA ALFREDO 

GIANCARLO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

521
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ELIAS ALAMO JESSICA PAOLA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

522
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ESPINOZA FLORES ANTHONY CRISTHIANS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

523
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ESTEBAN GONZALES YOSSELIN PRISSYLA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

524
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FASABI RAFAEL ANDREA PAOLA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

525
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FASABI RAFAEL ANDREA PAOLA - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

526
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FIGUEROA GONZALES LUIS STEPHANO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

527
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GARCIA RAMIREZ MAURO ALEJANDRO - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

528
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GONZALES PEREZ ALEJANDRO ENRIQUE - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

529
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

GONZALES SANCHES SAYURI MARICIELOGONZALES SANCHES 

SAYURI MARICIELO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

530
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

GONZALEZ GONZALEZ JUAN MANUELGONZALEZ GONZALEZ JUAN 

MANUEL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

531
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GUILLEN PINTO ROXANA MARIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

532
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HERRERA REYNOSO SELMA NOHELIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

533
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HERRERA RODRIGUEZ ROCIO MILAGROS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

534
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HUARCAYA RAMOS VIVIAN DIANA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

535
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA JUSTO CALDAS HARUMI KIARA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

536
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LEON COLLAVACHO BRENOA ARACELI- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
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537
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LEONVELARDE RIZ BELLA FIORELLA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

538
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LEYVA EUSEBIO CHRISTIAN RENZO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

539
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LOPEZ POMA PEDRO MANUEL MAXIMO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

540
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LUCAR PALOMINO ALEXANDER DANIEL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

541
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MALINCOVICH DENEGRI JESSICA PATRICIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

542
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MAMANI CUADROS ANA YSABEL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

543
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MARCO DONGO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

544
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MENDEZ ALFARO WENDY E.MENDEZ ALFARO WENDY E.- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

545
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MENDOZA CABALLERO GERALDINE- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

546
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MOGOLLON MORAN MIGUEL ANGEL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

547
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MOREANO SOTO ALEXANDRA DIANA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

548
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA NADIA LUZ LEVANO ROJAS NADIA LUZ LEVANO ROJAS - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

549
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA NADIA LUZ LEVANO ROJAS NADIA LUZ LEVANO ROJAS - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

550
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

NEGREYROS RETO DIEGO FERNANDONEGREYROS RETO DIEGO 

FERNANDO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

551
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA NORABUENA RODRIGUEZ DALIA ANDREA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

552
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA OMAR OJEDA FLORESOMAR OJEDA FLORES- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

553
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

ORDOÑEZ JARAMILLO RONIER GIOMAR ORDOÑEZ JARAMILLO 

RONIER GIOMAR - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

554
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PAJUELO JARA EVELYN LISBETH- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

555
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

PALOMINO ICHPAS LESLIE HEMELYPALOMINO ICHPAS LESLIE 

HEMELY- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
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556
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PAUCAS RIVERA FRANCO JOELPAUCAS RIVERA FRANCO JOEL- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

557
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PERFECTO NUÑEZ DIEGO JESUSPERFECTO NUÑEZ DIEGO JESUS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

558
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PORTELLA VEGA WILSON MARCOPORTELLA VEGA WILSON MARCO- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

559
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PRADO APAZA VIRGINIA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

560
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUEVEDO TORRES CESAR EDGARDO - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO SE PRESENTO A DOS CARGOS (066-2023)

561
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUINTO CASTILLO LIZ EVELYNQUINTO CASTILLO LIZ EVELYN- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

562
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RAMOS BORJA MARIO ANDRES 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

563
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RODRIGUEZ BERNABE EDWARS DAVIS 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

564
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RODRIGUEZ MENDOZA JOHN DAIVES 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

565
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -RODRIGUEZ ROJAS OSCAR ABEL - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

566
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

SAAVEDRA MEDINA YAMILE AMARILIS-SAAVEDRA MEDINA YAMILE 

AMARILIS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

567
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SAAVEDRA ZELAYA MERCEDES CARINA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

568
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SANCHEZ YACTAYO JOSE LUIS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

569
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SILVA COLQUEHUANCA RONALD RAMOS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

570
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SOFIA PILCO ROSITA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

571
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -SUMARAN REATEGUI SUSAN EDITH- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

572
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

TORRES MOLINA CLAUDIA CRISTINA-TORRES MOLINA CLAUDIA 

CRISTINA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

573
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -UGARTE MORQUENCHO EVELING YULIANA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

574
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VEGA PALMA GIOVANNY - 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
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575
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VELASCO CASTILLO MARIA ANTONIETA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

576
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VELAZCO MENDOZA CARLOS ANDRES- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

577
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VILLALBA AGUILAR JULIO NEON- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

578
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VILLAR ALBAN CARLOS- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

579
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA VILLAR VILLALOBOS JOSE ALEJANDRO 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO APTO

580
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -YANCCE CAPILLA BANESSA- 075-2023 APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO

581
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AYBAR SIMON JERSON ROGELIO- 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO NO APTO

582
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

CASANOVA VALENCIA FREDDY ARMANDOCASANOVA VALENCIA 

FREDDY ARMANDO- 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO APTO

583
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA JUAN JESUS FIGUEROA MORENO- 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO

NO APTO

584
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PARIAN CAMARENA JORDAN BRANDON - 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO NO APTO

585
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUISPE ROMAN- 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO NO APTO

586
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RAMOS TERNERO TOMAS FRANCISCO 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO NO APTO

587
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA REIMOSO MENDOZA ENRIQUE GUILLERMO 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO APTO

588
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TENORIO CALVO JOSE HUMBERTO - 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO

NO APTO

589
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TICONA CHURA JUVENAL GALO- 076-2023 ASISTENTE TECNICO DE CAMPO NO APTO

590
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ALBERTO CAMONES MIGUEL A.- 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA APTO

591
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CAMPOS SOLANO NILTON CESAR- 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN BASE

592
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

CARRILLO JIMENEZ JUAN ERNESTO CARRILLO JIMENEZ JUAN 

ERNESTO - 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN BASE

593
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LIBERATO DUEÑAS JAVIER RENATO- 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN BASE
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594
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

MORENO RETUERTO CALIXTO VICENTEMORENO RETUERTO 

CALIXTO VICENTE- 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA APTO

595
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PASALA DAVILA ALEX ROMAN - 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN BASE

596
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SLER AVALOS DANILO ENRIQUE-SLER AVALOS DANILO ENRIQUE- 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA APTO

597
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TAMAYO RODRIGUEZ ANGGY XIMENA - 077-2023 PERSONAL DE APOYO EN PINTURA

NO APTO

598
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA COTRINA ALBORNOZ ALEX- 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA
NO APTO

599
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA COTRINA FLORES YSABEL- 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA NO APTO

600
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GALLARDO YUNGANINA HILARYGALLARDO YUNGANINA HILARY- 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA NO APTO

601
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA JARA ROMERO ALAN F.JARA ROMERO ALAN F.- 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA NO APTO

602
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LIZANA SANCHEZ LUIS ENRRIQUELIZANA SANCHEZ LUIS ENRRIQUE- 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA APTO

603
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PINEDA SALAZAR JESUS ANTONIO- 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA NO APTO

604
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RENE ARMAS VELA 078-2023

PERSONAL DE APOYO EN CONDUCCION DE 

MOTOCARGA APTO

605
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LANDEO PARIONA BEATRIZ DELIA- 079-2023 ESPECIALISTA EN CARPINTERIA DE MADERA NO APTO

606
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

ORDAYA CASTILLO FERNANDO ELOY RENEORDAYA CASTILLO 

FERNANDO ELOY RENE- 079-2023 ESPECIALISTA EN CARPINTERIA DE MADERA
NO APTO

607
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RUIZ HIDALGO MACCLINER-RUIZ HIDALGO MACCLINER- 079-2023 ESPECIALISTA EN CARPINTERIA DE MADERA APTO

608
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BARDALES DIAZ MELVIN DAVID- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

609
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BARRETO FLORES SOL HAYDEE- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA
NO APTO

610
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BECERRA ALEMAN CHRISTIAN BECERRA ALEMAN CHRISTIAN - 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

611
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CARBAJAL HURTADO ISRRAEL CARLOS- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO  

612
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

DELGADILLO CARIMARY BILLY LUISDELGADILLO CARIMARY BILLY 

LUIS- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO
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613
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ENCINAS MEDEROS SERGIO ROMANO- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

614
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FELIX ALLCA MARILUZ CINTHIA- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

615
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HURTADO MARIQUE CESAR AUGUSTO- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

616
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LAZO RAMOS JOSE RAULLAZO RAMOS JOSE RAUL- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

617
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA LLACUA MENDOZA JORDAN ESTEBAN- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

618
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

MONDRAGON VELASQUEZ DANNY MIKE YOBERMONDRAGON 

VELASQUEZ DANNY MIKE YOBER- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO PRESENACION INADECUADA

619
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

POMA VASQUEZ SANDRA MARILIAPOMA VASQUEZ SANDRA 

MARILIA- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

620
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA POMA VILLANUEVA CESAR AUGUSTO- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO PRESENTACION INADECUADA

621
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUINTANILLA QUINTANILLA FERNANDO JOSE- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

622
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RISPA HOYOS LUIS ENRIQUE 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

623
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RIVAS RIVAS FREDDY ERNESTO 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

624
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TORRECILLAS NEIRA JOSE CARLOS- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

625
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -TORRES RUEDA LUIS ALBERTO- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA APTO

626
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA -VASQUEZ RUIZ SANTOS JAVIER- 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

627
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ZAPATA FERNANDEZ ANGEL DE JESUS 080-2023

SUPERVISOR DE ACTIVIDADES DE LAGUNA 

RECREATIVA NO APTO

628
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS BURGA RAMOS DIEGO SERGHYO- 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES NO APTO NO CUMLE ESTUDIO DE ESPECIALIZACION

629
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CARI LIPE MARILYN ISABEL - 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES NO APTO SIN FOLDER, ANEXO 4A SIN FIRMAR

630
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CARRASCO CABALLERO GIOVANNA HAYDEE- 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES NO APTO NO TITULO PROFESIONAL

631
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CRUZ LEMA FABIOLA ALEXANDRA- 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES NO APTO NO FIRMA ANEXO 4A
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632
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MEDALLA SALAS DIANA SILVIA- 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES APTO

633
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS POLO LOPEZ DIEGO ALEJANDRO- 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES NO APTO SIN FOLIACION

634
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SANTIAGO ARONI ROSARIO ISABEL-SANTIAGO ARONI ROSARIO 

ISABEL- 081-2023 ASISTENTE EN REMUNERACIONES NO APTO NO CUMPLE ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION

635
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS AGUERO RAMOS GLADYS MARITZA 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO  FIRMA CV

636
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS AHILUD PADILLA DIAZ- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO PRESENTACION INCORRECTA

637
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ANALI TANIA PALOMINO QUISPE - 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

638
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ARRIBASPLATA ESCARCENA VICTORIA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

639
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS BAILON GARGATE ERIKA T.BAILON GARGATE ERIKA T.- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4 A, NO FIRMA CV

640
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS BERMEJO GOMEZ CARMEN LUISA - 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

641
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS BRAVO GRABIEL BRENDA GENOVEVA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRM ANEXO 4 A, PRESENTACION INADECUADA

642
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CESPEDES ZUÑIGA CESAR- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

643
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CHAVEZ HUAMANI SMITHCHAVEZ HUAMANI SMITH- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMA CV

644
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

CHEVEZ ORELLANA STEPHAN AYLENCHEVEZ ORELLANA STEPHAN 

AYLEN- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA
NO APTO

645
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CINDY ALISS JOKER PANDURO- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

646
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CISNEROS CUTIPA ANALIZ NANCY- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA
NO APTO

647
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CRUZ SORIA DORIS- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

648
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS GARCIA CESPEDES NOHELIA BRENDA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO PRESENTACION INADECUADA

649
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS GUERRA MALDONADO LYNN MERCEDES- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4A

650
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS HIDALGO TAFUR MARYZABEL- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMA ANEXO 4 A
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651
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS KADAGAND OCHOA CARMEN PATRICIA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO HABILITACION VENCIDA

652
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS LINARES DEL CARMEN MEREDITH PAOLA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA
APTO

654
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS LOPEZ CHAVEZ LUIS FELIPE - 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO RESOLUCION SERUMS, NO FIRMA CV, 

655
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS LOZA SALVADOR LUIS FERNANDO - 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO RESOLUCION DE SERUMS

656
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MAMANI CHAMBI BEATRIZ 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO

NO PRESENTA ANEXO 4 A, PRESENTACION 

INADECUADA

657
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MEDINA OCHOA EDUAR- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4A, PRESENTACION INADECUADA

658
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

MELGAREJO ACUÑA LUZ ROSSMERIMELGAREJO ACUÑA LUZ 

ROSSMERI- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA
NO APTO

659
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

MORENO COTRINA MARIBEL TEODORAMORENO COTRINA MARIBEL 

TEODORA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

660
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS OJEDA GARCIA KAROLAIN FIIORELLA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4A

661
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS OTERO YPARRAGUIRRE VANESSAOTERO YPARRAGUIRRE VANESSA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4A

662
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTUGAL CARRASCO ANGELICA MARIAPORTUGAL CARRASCO 

ANGELICA MARIA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

663
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS QUICAÑA AMAU CATHERINE SOFIA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO DOCUMENTACION SIN FOLIAR

664
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS QUICHUA CABANA WILSON- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMA CV, NO ANEXOS DE CONVOCATORIA

665
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS RAMON CALZADA RAUL ALFREDO 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

666
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS RODRIGO CORONEL LUZ MARLENI 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4A, PRESENTACION INADECUADA

667
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS TELLO MARIN ANA ROSA-TELLO MARIN ANA ROSA- 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 4A

668
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS VILLAFUERTE COSME JULIANA NANCY 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON AÑOS DE EXPERIENCIA

669
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS VIVANCO VARGAS GELVIS FELIX 083-2023

PERSONAL DE APOYO EN TOPICO DE 

ENFERMERIA APTO

670
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ANCAJIMA BANDERAS PEDRO- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO
NO APTO
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671
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ARIAS ASCARRA FRANCO LEANDRO- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

672
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS AVELLANEDA ARIAS LILIANA DELFINA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

673
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CHANG MERINO GIANELL ROSSALMA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

674
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CIEZA URETA KELLY DALINACIEZA URETA KELLY DALINA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

675
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CLAVO TARAZONA PEDRO ALEXANDER - 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

676
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CUEVAS CHOQUEMAMANI KATERINE- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

677
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DIAZ PEÑA MISAEL JONHATAN DIAZ PEÑA MISAEL JONHATAN - 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

678
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS HUARACA SULCA LUIS EDUARDO HUARACA SULCA LUIS EDUARDO - 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

679
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

HURTADO CABEZA CAROLINA MILAGROS HURTADO CABEZA 

CAROLINA MILAGROS - 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

680
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS LORO DIAZ KELLY CAROLINALORO DIAZ KELLY CAROLINA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

681
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MALCA ALIAGA ISELA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO APTO

682
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MARCOS DANIEL ESPINOZA BARDALES - 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADCUADA

683
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MEZA SOVERA DIANA WENDY- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPRIENCIA ESPECIFICA

684
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MIGUEL RIESE BRYAN JUNIOR- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO APTO

685
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MORALES ALAYO FABIOLA MARTHA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPE EXPERIENCIA ESPECIFICA

686
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NAJARRO PAREDES FREDY- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

687
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS OTOYA GRANDEZ JUAN JOSE- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

688
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS QUINTERO URBAY FRANK JEYSSON- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

689
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS RODIRGUEZ ALIAGA PHILIPPE MARC 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
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690
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS RODRIGUEZ  BENITES ROSA NIMIA 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

691
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SANCHEZ VALDIVIEZO RAUL IVAN-SANCHEZ VALDIVIEZO RAUL IVAN- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

692
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS -SERVA ROSALES ANA CRISTINA- 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPEIFICA

693
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS VELEZ DE VILLA RAMIREZ ANGELO AILAN 084-2023

ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

726
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS BUSTES VEGA FRANCO BERNARDO - 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

727
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CAM PIMENTEL GERARDOCAM PIMENTEL GERARDO- 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO NO CUMPE EXPERIENCIA ESPECIFICA

728
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CORILLA NESTARES FREDY- 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO APTO

729
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS LOPEZ VASQUEZ HULDA RAQUEL- 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

730
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NALVARTE MENDOZA CARLOS DANIEL

086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO
APTO

731
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ORDOÑES MIÑAN KATHERINNE - 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO NO FIRM CV

732
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ORTEGA VILLAFUERTE ERICK- 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

733
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS OSORIOI VILLANUEVA JOHN RONALD- 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO PRESENTACIO INADECUADA

734
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

ROGER MIGUEL LLENQUE TORRES-ROGER MIGUEL LLENQUE 

TORRES- 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO NO CUPLE EXPERIECA ESPECIFICA

735
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS VIDAL CARBALLIDO HUGO 086-2023

MEDICO OCUPACIONAL EN APOYO AL 

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y 

SALUD EN EL TRABAJO NO APTO PRESETACION INADEUADA

736
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CABELLO CARHUAS WILMER HIPOLITO - 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO NO CUMPLE CONCURSO DE ESPECIALIZACION 

737
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS CABRERA ROJAS MOISES IVAN- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO APTO

738
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DELGADO TELLO DE NICOLAS MYLUSKA- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

739
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS GUTIERREZ TORRES KATTY GABINA- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

740
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MARTINEZ CARRILLO JUAN ARTURO - 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO APTO
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741
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS MONTOYA RONCEROS ROMINA LIBERTAD- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

742
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NAVARRO MESARES HUMBERTO- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

743
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS PACHECO TORRES GLADYS SABINA- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO APTO

744
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS QUISPE AZALDE ALAN RICARDO- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO NO FIRMO 

745
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS -ROMERO SALAZAR ROBINSON RENZO- 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

746
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SIN NOMBRE 087-2023

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO NO APTO PRESENTACION INADECUADA

747
GERENCIA GENERAL CCAMI SALAZAR NANCY ZULEMACCAMI SALAZAR NANCY ZULEMA- 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO NO APTO NO DNI, NO FIRMA ANEXO, NO FIRMA CV

748
GERENCIA GENERAL FRANCO SANCHEZ JOYCE KEIKO- 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO NO APTO FOLIACION INCOMPLETA

749
GERENCIA GENERAL KEREN RAQUEL GOMEZ BAZAN - 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO NO APTO NO FOLIADO SIN FIRMA CV

750
GERENCIA GENERAL LUQUE BALHUENA SANDRA DENISSE - 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO NO APTO NO FOLIADO SIN FIRMA CV

751
GERENCIA GENERAL NUÑEZ SANCHEZ JORGE ALEXANDER- 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO NO APTO NO DNI, NO FIRMA ANEXO, NO FIRMA CV

752
GERENCIA GENERAL -VALDIVIA OSOTOS NELLY- 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO NO APTO FOLIACIOIN INCOMPLETA

753
GERENCIA GENERAL VILLAVICENCIO TERREROS RICARDO STUART 088-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO ARCHIVO APTO

754
GERENCIA GENERAL ADVINCULA PAREDES SHEYLA GIULIANNA- 089-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO DNI, NO FIRMA CV

755
GERENCIA GENERAL CUADROS MARCELO YESENIA FOX- 089-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMA CV, ANEXO 4A SIN FIRMA

756
GERENCIA GENERAL DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIADIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA- 089-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

757
GERENCIA GENERAL

ORDOÑEZ CONDORI ANGELICA MAYTAORDOÑEZ CONDORI 

ANGELICA MAYTA- 089-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO PRESENTACION INADECUADA,NO DNI, NO CV

758
GERENCIA GENERAL PEREDO MONTERA ISABEL LUCERO- 089-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMA CV NI CONSTANCIA

759
GERENCIA GENERAL SAENZ COLLAZOS JOHNNY LUIS 089-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO DNI, NO FIRMA CV
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760
GERENCIA GENERAL ANCEVALLE HINOSTROZA MARCELINO MAURICIO- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMA CV

761
GERENCIA GENERAL ASTETE MEZA JESUS RAFAEL - 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRM CV, PRESENTACION INADECUADA

762
GERENCIA GENERAL CARDOSO LARA JAVIER LORENZOCARDOSO LARA JAVIER LORENZO- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMAR CV

763
GERENCIA GENERAL CASANI ALBERTO JHON WILMERCASANI ALBERTO JHON WILMER- 090-2023 CHOFER APTO

764
GERENCIA GENERAL CASANI ESPINOZA MARCO ANTONIO- 090-2023 CHOFER APTO

765
GERENCIA GENERAL DELGADO RIOS RONAL HUMBERTO- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMAR CV, COPIA DE DNI BORROSA

766
GERENCIA GENERAL

GAMARRA MORALES ALEJANDRO GAMARRA MORALES ALEJANDRO 

- 090-2023 CHOFER NO APTO NO FIRMA CV 

767
GERENCIA GENERAL

GAMONAÑ GOMEZ FRANKLIN WILDERGAMONAÑ GOMEZ 

FRANKLIN WILDER- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMAR CV

768
GERENCIA GENERAL HAROLD QUISPE GUTIERREZHAROLD QUISPE GUTIERREZ- 090-2023 CHOFER NO APTO

NO FOLIADO, NO FIRMADO, PRESETANTACION 

INADECUADA

769
GERENCIA GENERAL HUAYTA MAMANI RONALD RENZO- 090-2023 CHOFER APTO

770
GERENCIA GENERAL

JIMENEZ ANGLAS JHON ARMANDOJIMENEZ ANGLAS JHON 

ARMANDO- 090-2023 CHOFER APTO

771
GERENCIA GENERAL MARIÑO SANTA CRUZ ENRIQUE LUIS- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMA DE CV, PRESENTACION INADECUADA

772
GERENCIA GENERAL MENDOZA CHAVEZ HARDY ESAU

090-2023
CHOFER

NO APTO
FALTA FIRMAR CV FALTA FOLIADO

773
GERENCIA GENERAL MUÑOZ ESCOBAR RICARDO WALTER- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMA ANEXO 4A

774
GERENCIA GENERAL NUÑANCA CONDORI JULIO CESAR- 090-2023 CHOFER APTO

775
GERENCIA GENERAL PIRELA ROSALES MARTIN JOSE- 090-2023 CHOFER APTO

776
GERENCIA GENERAL RIVERA JAUREGUI CRISTIAN JESUS 090-2023 CHOFER NO APTO FOLIACION IRREGULAR

777
GERENCIA GENERAL SALAZAR AMARILLO MARCO ANTONIO 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMAR CV

778
GERENCIA GENERAL VIDAL GALLEGOS LUIS MIGUEL-VIDAL GALLEGOS LUIS MIGUEL- 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMA CV, FALTA FOLIADO
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779
GERENCIA GENERAL VILLALOBOS VICENTE ERICK FERNANDO 090-2023 CHOFER NO APTO FALTA FIRMA, PRESENTACION INADECUADA

780
PATRONATO PARQUE DE LAS LEYENDAS CASIMIRO ORTIZ RUTH ELIZABETH

000-2023 NO APTO

781
PATRONATO PARQUE DE LAS LEYENDAS DIAZ CORNEJO ANYELA LIZET

000-2023 NO APTO

782
PATRONATO PARQUE DE LAS LEYENDAS GOMEZ SANCHEZ DE BRICEÑO LUZ ELENA

000-2023 NO APTO

CODIGO 048-2023 NO CORRESPONDIA A LA SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTO CONTINUA EN CONDICION DE SUSPENDIDO

19/05/2023

LA COMISION CAS 002-2023
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